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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

     DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

           SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “Aldonino” sh.p.k & “Arb Trans 2010” sh.p.k 

 

Adresa: Tiranë, Paskuqan, Babrru-Shpat, Rruga Demokracia, zona kadastrale 1066, nr i 

ndërtesës 162 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar - punë" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-25479-04-15-2022 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim Depo e Re tek Vilat Qeveritare " me fond limit 

7.999.361,97 (Shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e një 

presje nëntëdhjetë e shtatë) lekë paTVSH,  me kohëzgjatje  2 muaj duke nisur  nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Aldonino & Arb Trans 2010” sh.p.k          

K81309042D, L02325001T 

 

Vlera 6.397.318 (Gjashtë milion e  treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) 

lekë pa t.v.sh  
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2. Operatori ekonomik  ” ASI-2A CO” shpk               K53002402C 

 

Vlera 6.492.038.74(Gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tridhjetë e tetë presje 

shtatëdhjetë e katër )  lekë pa TVSH. 

 

 

3. “2 N” shpk  L31615017L 

 

 

 

Vlera 6.626.709 (Gjashtë milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e nëntë)  lekë 

pa t.v.sh. 

 

4. “Sark” shpk  K52531415 

 

 

Vlera 7.356.394 (Shtatë milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa t.v.sh 

 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO “Aldonino” sh.p.k & “Arb Trans 

2010” sh.p.k  me adresë   Tiranë, Paskuqan, Babrru-Shpat, Rruga Demokracia, zona kadastrale 

1066, nr i ndërtesës 162 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.397.318 (Gjashtë milion e  

treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh  është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.05.2022 

 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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